
Vyzvedávání dě, z družiny 

V době 13,30 – 15 mají volno-časové akBvity, 
proto vyčkejte, než bude 15. h. 

Po zazvonění vyčkejte chvilku, než paní 
vychovatelka zjis9 na videotelefonu, kdo 
zvoní. Po vpuštění do budovy školy můžete 
počkat ve vesAbulu školy, kde jsou fotografie 
z různých akcí k nahlédnu9.  

Platba úplaty za ŠD 

a) Platbu můžete poslat po žákovi – p. 
vychovatelky jsou zde již od rána 

b) Platbu chcete provést osobně p. 
vychovatelce – v takovém případě jí to 
sdělte přes komunikační zvonek a 
budete vpuštěni do budovy 

¨ 



ŠD – vyzvedávání (od 2. 9. 2022) 

ŠD 1 (p. Tomašíková): 

- žáci 3. a 5.tř. - pro vyzvedávání můžete 
zvonit: a) 12.30 – 13.30, b) 15 – 16 

- žáci 2. a 4. tř. – pro vyzvedávání můžete 
zvonit: 15.30 – 16  

- žáci 1.tř –  15 - 16 

ŠD 2 (p. Potácelová): 

- žáci 2.a 4.tř. – pro vyzvedávání můžete 
zvonit: a) 12.30 – 13.30, b) 15 – 15.30 

- v 15.30 přechází žáci do ŠD 1 

ŠD 3 (p. Pehalová):  

- žáci 1. třídy – pro vyzvedávání můžete 
zvonit: 12.30 – 13.30 

- v 15. h přechází žáci do ŠD 1 



V čase 13.30 – 15 mohou mít žáci mimoškolní 
akAvity venku či na sále školy 


